
KOMISIJA

LĒMUMS NR. 29/2004, KURU PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KAS IZVEIDOTA SASKAŅĀ
AR EIROPAS KOPIENAS UN AMERIKAS SAVIENOTO VALSTU SAVSTARPĒJAS ATZĪŠANAS

NOLĪGUMU,

(2004. gada 5. novembris)

attiecībā uz Atbilstības novērtēšanas iestādes iekļaušanu nozaru pielikumā par elektromagnētisko
savietojamību

(2004/868/EK)

APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas un Amerikas Savienoto Valstu Savstarpējas atzīšanas nolīgumu, un jo īpaši tā
7. un 14. pantu,

tā kā Apvienotajai komitejai ir jālemj par atbilstības novērtēšanas iestāžu iekļaušanu nozaru pielikumā,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI:

1) A pielikumā minētā atbilstības novērtēšanas iestāde tiek iekļauta sarakstā, kas aptver iestādes, kuras
norādītas slejā “EK piekļuve ASV tirgum” V iedaļā nozaru pielikumā par elektromagnētisko savietojamību.

2) Par A pielikumā minētās atbilstības novērtēšanas iestādes uzdevumiem, darba iznākumiem un atbilstības
novērtēšanas procedūrām attiecīgās līgumslēdzējas puses savstarpēji vienojas un uzņemas pēc vajadzības
tos atjaunināt.

Šo lēmumu, kas sagatavots divos eksemplāros, paraksta Apvienotās komitejas pārstāvji, kas ir pilnvaroti
līgumslēdzēju pušu vārdā rīkoties, lai grozītu līgumu. Šis lēmums ir spēkā no pēdējā paraksta dienas.

Vašingtonā, 2004. gada 25. oktobrī

Amerikas Savienoto Valstu vārdā –

James C. SANFORD

Briselē, 2004. gada 5. novembrī

Eiropas Kopienas vārdā –

Joanna KIOUSSI

LVL 371/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.12.2004.



A PIELIKUMS

EK Atbilstības novērtēšanas iestāde, kas ir iekļauta atbilstības novērtēšanas iestāžu sarakstā nozaru pielikumā par
elektromagnētisko savietojamību V iedaļā slejā “EK piekļuve ASV tirgum”

D.A.R.E. Consultancy BV

Vijzelmolenlaan 7

3447 GX Woerden

Netherlands

Tālr.: (31) 348 430 979

Fakss: (31) 348 430 645

LV18.12.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 371/51


